Centro de Ciéncias Agrarias

_\ Departamento de Engenharia Agricola

EDITAL N2 04/2008-DEA

i ;& Universidade Estadual de Maringa
7

CERTIDAO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 29/10/2008
as 17h00min.

O PROFESSOR DOUTOR RICARDO PAUPITZ BARBOSA DOS SANTOS, CHEFE
DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRICOLA DO CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA, no uso de suas atribuicdes, e considerando o
contido nos Editais n® 257/2008-PRH , 283/2008-PRH e 284/2008-PRH, resolve

TORNAR PUBLICO
1. O resultado da analise das inscrigbes do Concurso Publico para professor ndo-titular para o
quadro de servidores da Universidade Estadual de Maringa, para a area de conhecimento
pentinente a este Departamento.
a) Inscrigbes deferidas:

Area de conhecimento: (02) Irrigag&o

Candidato(s) N de inscrigdo
Antonio Clarette Santiago Tavares 13677/2008-PRO

Celso Helbel Junior

Denis Cesar Cararo
Eduardo Pinheiro de Freitas
Elisandro Pires Frigo
Francisco Fernando Noronha Marcuzzo
Giuliani do Prado

Marcio Koetz

Maritane Prior

Omar Cleo Neves Pereira
Robson André Armindo
Sebastido Avelino Neto

b) Inscricao(6es) indeferida(s):

Candidato(s)
Adenilsom dos Santos Lima

13144/2008-PRO
13111/2008-PRO
12675/2008-PRO
12938/2008-PRO
13010/2008-PRO
12676/2008-PRO
13092/2008-PRO
13030/2008-PRO
13136/2008-PRO
13023/2008-PRO
13090/2008-PRO

N de inscricdo
13162/2008-PRO

Fica indeferida a inscricao do candidato ADENILSOM DOS SANTOS LIMA por ndo apresentar
comprovante de créditos concluidos no doutorado, requisito exigido no item 2 do Edital n®
257/2008-PRH.

2. A data para a prova escrita sera divulgada por meio de edital, que sera afixado na secretaria
do Departamento de Engenharia Agricola e disponibilizado no endereco www.uem.br/concurso
a partir do dia 06/11/2008.

Maringa, 29 de outubro de 2008.
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